
令和６年５月 

申込責任者様 

一般財団法人兵庫陸上競技協会 

普及委員長 釜江 憲史 

 

日清食品カップ 兵庫県小学生陸上競技交流大会 

申込競技者に関する確認について（お願い） 

 

 太陽の日差しに、夏の暑さを予感させられます。皆様方におかれましては、小学生

への陸上競技指導に熱心に取り組まれていることと存じます。平素は、陸上競技普及

に関わる本協会の活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。 

 さて、表記大会では、全国大会実施種目への参加者に、日本陸連への会員登録が義

務付けられています。 

 つきましては、登録済みの確認のため、下記の通り、ご報告いただきますようお願

い申し上げます。 

 蛇足ではございますが、本大会は「日清食品カップ 全国小学生陸上競技交流大会」

への推薦者を決定する大会となるため、競技者本人、保護者、指導者など大会に関わ

る皆様が大いなる期待感をもって参加されます。後々のトラブルを避けるため、陸連

登録はもとより、本確認を確実に行っていただきますよう、重ねてお願いいたします。 

記 

１．提出文書  日本陸連登録報告書 

２．提出期日  大会申込期日と同じ 

３．提出方法  申込ファイルに同封して郵送する。 

        ※ 郵送先は、大会要項に記載しています。 

４．注意事項 ・入力方法は報告書をご参照ください。 

  ・提出日に、「申請中」がある場合は、大会当日、登録番号を入力した

「日本陸連登録報告書」を印刷し、ご提出ください。提出がないと

きは、未申請とみなし、大会への参加は認めません。 

  ・登録料の決済をもって陸連登録が完了となります。登録料の納入ま

でお忘れなく行ってください。 

５．その他  ・この件に関する問い合わせはメール fukyuu@haaa.jpにてお願いし

ます。担当よりご返信いたします。 


